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Nabór wniosków o przyznanie środków z limitu 
podstawowego Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 Autor: Jakub Zarębski Data publikacji: 24.01.2024

 Powiatowy Urząd Pracy w Golubiu-Dobrzyniu 
 ogłasza nabór wniosków  

o przyznanie środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z 
limitu podstawowego Krajowego Funduszu Szkoleniowego

  
UWAGA! O przyznanie środków z  KFS w roku 2024 będą mogli ubiegać się wyłącznie Pracodawcy, którzy 
spełniają jeden z poniższych priorytetów wydatkowania środków przyjętych przez Ministra Rodziny 
Pracy i Polityki Społecznej:

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

  
  Szczegółowy opis poszczególnych priorytetów znajduje się w Wyjaśnieniach do priorytetów .

  
to wydzielona część środków Funduszu Pracy, określona w planie Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS) 

Funduszu Pracy na dany rok budżetowy. Środki adresowane są do pracodawców, inwestujących w 
przekwalifikowanie lub aktualizację wiedzy i umiejętności osób pracujących. 

Środki KFS przeznacza się na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców, obejmujące:

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS,
kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

  
Termin naboru wniosków: 

 od 01 lutego 2024 roku od godz. 7:00 do 09 lutego 2024 roku do godz. 15:00

Druk wniosku, załączniki do pobrania oraz :   Zasady przyznawania środków KFS TUTAJ!

https://golub-dobrzyn.praca.gov.pl/-/16126022-krajowy-fundusz-szkoleniowy-limit-podstawowy
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 Przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie ze środków KFS uwzględnia się:
 

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania KFS na dany  rok; 
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy; 
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku; 
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego; 
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego; 
plany dotyczącego dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;

Kompletnie i prawidłowo wypełnione wnioski z wszystkimi załącznikami należy składać:

osobiście, pozostawiając dokumenty w Sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-
Dobrzyniu
lub wysłać pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu do urzędu)
za pośrednictwem platformy https://epuap.gov.pl (adres skrytki: /PUPGOLUB/SkrytkaESP), 
Wniosek złożony w postaci elektronicznej musi posiadać: bezpieczny podpis elektroniczny 
weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad 
przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym albo podpis potwierdzony profilem 
zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej, w przeciwnym razie – wniosek 
pozostanie bez rozpatrzenia. 

  
Zgodnie z  nie ma możliwości konsultowania z Zasadami przyznawania pracodawcom środków KFS,
pracownikami Urzędu roboczych ani ostatecznych wersji składanych wniosków. 

Osoba do kontaktu Pani Marta Kordas tel. 56 683 52 30 do 33 wew. 23
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